
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 
 
 
 
 
 

В целях обеспечения координации взаимодействия органов местного 
самоуправления ЗАТО г.Североморск с территориальными органами феде-
ральных органов исполнительной власти по реализации мер, направленных 
на пополнение доходной части бюджета ЗАТО г.Североморск за счет 
налоговых и неналоговых поступлений, повышению эффективности рабо-
ты по взысканию задолженности по платежам в бюджет, администрация 
ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Североморск  

от 02.04.2018 № 522 «О межведомственной комиссии по обеспечению 
доходов бюджета ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
7/тн 

          от 22.12.2020 г.                                                                   № 2133

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск 
от 02.04.2018 № 522 «О межведомственной 
комиссии по обеспечению доходов 
бюджета ЗАТО г.Североморск»



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 22.12.2020 № 2133 
 

«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 02.04.2018 № 522 
 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии  

по обеспечению доходов бюджета ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Федулов А.Ю. - Первый заместитель Главы ЗАТО 
г.Североморск.

 

Заместитель председателя комиссии: 
 

Ракшина Н.А. - начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Секретарь комиссии: 
 

Погодина Е.В. - ведущий специалист Управления финансов 
администрации ЗАТО г.Североморск. 

 

Члены комиссии: 
 

Алексеев Е.П. - Председатель Совета депутатов  
ЗАТО г.Североморск; 

Хандожко Л.А. - начальник Межрайонной инспекции  
ФНС России № 2 по Мурманской области  
(по согласованию); 

Шамшутдинов Р.Ш. - начальник правового отдела  
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Микляева Н.А. - начальник отдела экономического развития 
администрации ЗАТО г.Североморск; 

Антипов А.С. - начальник отдела экономической безопасности 
и противодействию коррупции (ОЭБиПК)  
МО МВД России по ЗАТО г.Североморск  
и г.Островной (по согласованию); 
 

Стародумов И.В. - исполнительный директор некоммерческой 
организации «Союз предпринимателей  
ЗАТО г.Североморск»; 
 

Отдел судебных приставов  
ЗАТО г.Североморск 
 

- представитель (по согласованию); 

ГУ Управление Пенсионного  
фонда РФ в ЗАТО г.Североморск 
Мурманской области 
 

- представитель (по согласованию); 

МГОБУ Центр занятости  
населения ЗАТО Североморск 

- представитель (по согласованию).» 

 
 

_________________ 


